
22005D0118.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 118/2005 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 30 септември 2005 година 

 

за изменение на приложение VI (Социално осигуряване) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено с 

Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и по-

специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение VI към Споразумението е изменено с Решение № 43/2005 на Съвместния 

комитет на ЕИП от 11 март 2005
1
. 

 

(2) Решение № 199 на Административната комисия на Европейските общности за 

социално осигуряване на мигриращите работници от 13 октомври 2004 г. относно 

образците на необходимите формуляри за приложение на Регламенти (ЕИО) № 1408/71 и 

(ЕИО) № 574/72 на Съвета (серия Д 300)
2
 следва да бъде включено в Споразумението. 

 

(3) Решение № 200 на Административната комисия на Европейските общности за 

социално осигуряване на мигриращите работници от 15 декември 2004 г. относно начина 

на функциониране и състава на техническата комисия към Административната комисия за 

социално осигуряване на мигриращи работници
3
 следва да бъде включено в 

Споразумението. 

 

(4) Решение № 201 на Административната комисията на Европейските общности за 

социално осигуряване на мигриращите работници от 15 декември 2004 г. относно 

образците на необходимите формуляри за приложение на Регламенти (ЕИО) № 1408/71 и 

(ЕИО) № 574/72 на Съвета (серия Д 400)
4
 следва да бъде включено в Споразумението. 

 

(5) Решение № 154 на Административната комисия на Европейските общности за 

социално осигуряване на мигриращите работници, понастоящем включено в 

Споразумението, се заменя с Решение № 199. 

 

(6) Решение № 169 на Административната комисия на Европейските общности за 

социално осигуряване на мигриращите работници, понастоящем включено в 

Споразумението, се заменя с Решение № 200. 

 

                                                 
1
 ОВ L 198, 28.7.2005 г., стр. 45. 

2
 ОВ L 73, 18.3.2005 г., стр. 1. 

3
 ОВ L 104, 23.4.2005 г., стр. 42. 

4
 ОВ L 129, 23.5.2005 г., стр. 1. 



22005D0118.doc - ЦПР - редактиран 

(7) Решение № 155 на Административната комисия на Европейските общности за 

социално осигуряване на мигриращите работници, понастоящем включено в 

Споразумението, се заличава с Решение № 201, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложение VІ към Споразумението се изменя, както следва: 

 

1. Текстовете на точки 3.40 (Решение № 154), 3.41 (Решение № 155) и 3.50 ( Решение № 

169) се заличават. 

 

2. След точка 3.74 (Решение № 198) се добавят следните точки: 

 

„3.75. 32005 D 0204: Решение 199 на Административната комисия на Европейските 

общности за социално осигуряване на мигриращите работници от 13 октомври 2004 г. 

относно образците на необходими формуляри за приложение на Регламенти (ЕИО) № 

1408/71 и (ЕИО) № 574/72 на Съвета (серия Д 300) (ОВ L 73, 18.3.2005 г., стр.1). 

 

3.76. 32005 D 0324: Решение № 200 на Административната комисия на Европейските 

общности за социално осигуряване на мигриращите работници от 15 декември 2004 г. 

относно начина на функциониране и състава на техническата комисия за обработка на 

информацията към Административната комисия за социално осигуряване на 

мигриращи работници (ОВ L 104, 23.4.2005 г., стр.42). 

 

3.77. 32005 D 0376: Решение № 201 на Административната комисия на Европейските 

общности за социално осигуряване на мигриращите работници от 15 декември 2004 г. 

относно образците на необходими формуляри за приложение на Регламенти (ЕИО) № 

1408/71 и (ЕИО) № 574/72 на Съвета (серия Д 400) (ОВ L 129, 23.5.2005 г., стр.1).” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Решения № 199, 200 и 201 на исландски и на норвежки език, които следва да 

се публикуват в допълнението към ЕИП в Официален вестник на Европейския съюз, са 

автентични. 

 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 1 октомври 2005 г., при условие, че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са отправени до 

Съвместния комитет на ЕИП
*
. 

 

                                                 
*
 Не са посочени конституционни изисквания 

 



22005D0118.doc - ЦПР - редактиран 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението към ЕИП в 

Официален вестник на Европейския съюз.  

 

Съставено в Брюксел на 30 септември 2005 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

HSH Prinz Nikolaus von LIECHTENSTEIN 


